
平成 30 年 12 月 1 日 

お客様各位 

南平ゴルフクラブ 

1 月からの利用料金の改定についてのお知らせ 

 

拝啓 

時下益々ご清祥のことと御慶び申し上げます。平素、南平ゴルフクラブをご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。 

当ゴルフ練習場も、これまで諸経費の削減をはじめ経営努力により利用料金の維持に努力して参りましたが、

人件費・資材費等の値上がりを考慮しますと、現状の利用料金を維持していくことが困難な事態となっており

ます。 

つきましては、まことに遺憾ではございますが、下記の通りに利用料金を改定させて頂きたく、ここに御願

い申し上げます。今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 



記 

実施日：平成 31 年 1 月 2 日（水） 

改定料金表 

平日の料金 改定前 改定後 

2 時間打ち放題 1200 円 1300 円 

    

土・日・休日の料金 改定前 改定後 

2 時間打ち放題 1600 円 1700 円 

入場料 200 円 300 円 
メタル 

1 コイン（50 球） 400 円 400 円 
 


